АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456564 Челябинская область, Еткульский район, с. Селезян, ул. Советская, д. 43

29.10.2020 г. №66-1
с. Селезян

О внесении изменений в постановление
администрации Селезянского сельского поселения от
29.11.2018г. №77 «Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов их реестра, Порядка определения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения реестра на территории
Селезянского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 5 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №
89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Решением Совета депутатов
Селезянского сельского поселения от 25.09.2020 года №8,
администрация Селезянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Селезянского сельского поселения от 29.11.2018г. №77 «Об утверждении схемы
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов их
реестра, Порядка определения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения реестра на территории Селезянского
сельского поселения»:

1) «Реестр мест (площадок) накопления твердых бытовых
коммунальных отходов на территории Селезянского сельского поселения
Еткульского района Челябинской области» (Приложение № 1) читать в новой
редакции;

2) Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых бытовых
коммунальных отходов на территории Селезянского сельского поселения
Еткульского района Челябинской области (прилагаются на 6 листах) читать в
новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на
официальной странице администрации Селезянского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте
Еткульского муниципального района -Л..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Селезянского сельского поселения
' , (J

«Приложение № 1 к постановлению
администрации Селезянского сельского поселения

№ 77 от 29.11.2018г. (с изменениями от 29.10.2020 г.)

Реестр мест (площадок) накопления твердых бытовых коммунальных отходов на территории Селезянского сельского
поселения Еткульского района Челябинской области

№
пло
щад
ки

Данные о нахождении
мест (площадок)
накоплении ТКО

Данные о технических
характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках
мест (площадок) накопления

ТКО

Количество
контейнере
в(шт.)/объе

м
контейнера(

м3)

Количество
контейнеров,
планируемых
к размещению

(шт.)/объем
контейнера(мЗ

)

Данные об
источниках

образования ТКО

1. ориентир - Челябинская
обл., Еткульский р-н,

д.Аткуль, ул.Школьная,
Д-14

(кадастровый квартал
74:07:3500002)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д-43

1 шт./8мЗ д.Аткуль

2. ориентир - Челябинская
обл., Еткульский р-н,

д.Аткуль, ул.Школьная,
д. 14

(кадастровый квартал
74:07:3500002)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1 шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения
ОГРН 1027401636525

Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д-43

1 шт./8мЗ д.Аткуль

3. Челябинская обл.,
Еткульский р-н, д.Аткуль,

ул.Береговая, д.4
(кадастровый квартал

74:07:3500002)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1 шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д-43

1 шт./8мЗ д.Аткуль

4. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Кораблево,
пер.Мирный,

д. 17(кадастровый квартал
74:07:3200001)

Площадь 36м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д-43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Кораблево,
пер.Мирный,
пер.Северный

5. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Кораблево,
ул.Октябрьская, д.28
(кадастровый квартал

74:07:3200002)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения
ОГРН 1027401636525

Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д-43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Кораблево,
ул. Октябрьская,

ул.Береговая,
пер.Цветочный

6. Челябинская обл.,
Еткульский р-н, д.

Назарово, ул.Даровского,
д. 11 (кадастровый

квартал 74:07:4000001)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения
О ГРН 1027401636525

Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д-43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н, д.

Назарово,
ул.Даровского, от

д.1 до д.21,
ул.Береговая от д. 1
до д. 19, ул.Западная

7. Челябинская обл.,
Еткульский р-н, д.

Назарово, ул.Даровского,
д.48 (кадастровый

квартал 74:07:4000003)

Площадь 22м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д-43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н, д.

Назарово,
ул.Даровского, от

д.ЗЗ до д.65,
ул.Северная от д. 17

до д.31,
ул.Береговая от д.21

до д.51
8. Челябинская обл.,

Еткульский р-н, д.
Назарово, ул.Северная,

д.7(кадастровый квартал
74:07:4000002)

Площадь 24м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

Администрация Селезянского
сельского поселения
ОГРН 1027401636525

Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н, д.

Назарово,
ул.Даровского, от

д.23 до д.31,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Д-43 ул.Северная от д. 1
до д. 13

9. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,
д.Устьянцево,

ул .Солнечная, д.1
(кадастровый квартал

74:07:4100002)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

О ГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,
д.Устьянцево,
ул.Солнечная,

ул.Лесная,
ул.Луговая

10. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Устьянцево, ул.Труда,
д. 11 а (кадастровый

квартал 74:07:4100002)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

О ГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,
д.Устьянцево,

ул.Труда

11. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Устьянцево, ул.Лесная,
д. 1 (кадастровый квартал

74:07:4100002)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

О ГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,
д.Устьянцево,

ул.Лесная,
ул.Луговая

12. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Шатрово, ул.Советская,
д. 12 (кадастровый

квартал 74:07:3100002)

Площадь 60м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения
ОГРН 1027401636525

Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Шатрово,
ул.Советская от д. 1
до д.23, ул.Садовая

от д.1 до д.21,

13. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Шатрово, ул.Садовая,

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

Администрация Селезянского
сельского поселения
ОГРН 1027401636525

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Шатрово,

д. 12 (кадастровый
квартал 74:07:3100002)

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

ул.Советская от д.23
до д.39, ул.Садовая

от д.21 до
д.26А,ул.Сиреневая

14. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Шатрово, ул.Советская,
д. 1 (кадастровый квартал

74:07:3100002)

Площадь 100м2;
Основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1 шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

д.Шатрово,
ул.Советская от д.23
до д.39, ул.Садовая

от д.21 до
д.26А,ул.Сиреневая

15. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян,
пер.Сиреневый, д.6А
(кадастровый квартал

74:07:3400003)

Площадь 75м2;
Основание: бетонная плита

6200мм* 1400мм.;
Ограждение с трех сторон -  листы

профнастил 2шт. 1300*2000мм.,
1шт. 6000*2000мм.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

д.43

1шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян,
пер.Сиреневый,

ул. Пр .Давыдовой,
ул.Восточная,

ул.Озерная,
ул. Береговая

16. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.Мира, д.2Б
(кадастровый квартал

74:07:3400001)

Площадь 100м2;
Основание: бетонная плита

6200мм* 1400мм.;
Ограждение с трех сторон -  листы

профнастил 2шт. 1300*2000мм.,
1шт. 6000*2000мм.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.Мира
отд.1 до д. 5

17. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.Мира, д. 18Е
(кадастровый квартал

74:07:3400003)

Площадь 100м2;
Основание: бетонная плита

6200мм* 1400мм.;
Ограждение с трех сторон -  листы

профнастил 2шт. 1300*2000мм.,
1шт. 6000*2000мм.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

2шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.Мира
от д.7 до д.31

18. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.Мира, д.34А
(кадастровый квартал

74:07:3400005)

Площадь 100м2;
основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон — листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

2шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.Мира
Д-32, д.34, д.36, д.28,

д.ЗО(МКД)

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Д.43

19. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян,
ул.П.Котлованова, д. 12
(кадастровый квартал

74:07:3400002)

Площадь 50м2;
Основание: бетонная плита

6200мм* 1400мм.;
Ограждение с трех сторон -  листы

профнастил 2шт. 1300*2000мм.,
1шт. 6000*2000мм.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян,
ул.П.Котлованова от

д. 1 до д. 13

20. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян,
ул.П.Котлованова, д.30
(кадастровый квартал

74:07:3400003)

Площадь 62м2;
Основание: бетонная плита

6200мм* 1400мм.;
Ограждение с трех сторон -  листы

профнастил 2шт. 1300*2000мм.,
1шт. 6000*2000мм.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян,
ул.П.Котлованова от

д. 15 до д.35

21. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.Советская,
Д.47Б (кадастровый

квартал 74:07:3400005)

Площадь 100м2;
Основание: бетонная плита

6200мм* 1400мм.;
Ограждение с трех сторон -  листы

профнастил 2шт. 1300*2000мм.,
1 шт. 6000*2000мм.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян,
ул.Советская д.45,

Д-47, д.49

22. Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.ЗОлет
Победы, д.21

(кадастровый квартал
74:07:3400003)

Площадь 30 м2;
основание -  бетонная плита
6200* 1400мм в кол-ве Зшт.,

ограждение с трёх сторон -  листы
профнастила, 4шт 1300*2000мм,

1шт 3050*2000мм, каркас
ограждения профильная труба

40*40, длина 26,3 м.

Администрация Селезянского
сельского поселения

ОГРН 1027401636525
Челябинская обл., Еткульский
р-н, с.Селезян, ул.Советская,

Д.43

1 шт./8мЗ Челябинская обл.,
Еткульский р-н,

с.Селезян, ул.30 лет
Победы, ул.Новая,

ул. Юбилейная,
пер.Северный